Ü.54,ZVN I;;

Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim

%IPA

011.  A
, LS

A NATUIRA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO PRESENCIAL SRP No 022/2019.

As Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA, no
uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Disposto no art. 43, VI, da Lei Federal no 8.666/93 e suas alterações
posteriores,

RESOLVE:

Art. 1 0  - Homologar a licitação na modalidade Pregão Presencial no 022/2019, realizada no
dia 03 de janeiro de 2019, por estar de acordo com a legislação em vigor.

Art. 20  - Homologar ao seguinte proponente: Melonio e Silva Ltda, inscrita no CNPJ no
25.426.178/0001-20 com o valor de R$ 1.098.521,60 (Um milhão, noventa e oito mil,
quinhentos e vinte e um reais e sessenta centavos), conforme itens abaixo:

FU

ITEM 11~ MoliOiã'i-iliOSiíiCià -,, -.•-'5.‘ftralit Mils  Quiaii'.4  >-:-Ziiit . TOTAL '

Descobertas no Brincaprender- Livro do aluno 3 anos vol
1.
(135 paginas, formato 32x23m, 4 cores, com 13 encartes R$ R$

1.0 em pa-
pel couchê). Autora: Renata Peixoto da Cunha. Editora
livro Li-
vro Ideal. Acompanha Bloquinho do aluno, 15 fichas c/
vogais e ilustrações,
5 fichas de numerais e 15 fichas de frutas. Editora: Livro

UND 1.022 106,90 109.251,80

Ideal
Descobertas no Brincaprender- Livro do aluno 3 anos vol
2

R$ R$
1.1 Autora: Renata Peixoto da Cunha. Editora livro Livro Ideal UND 1.022 106,90 109.251,80

Descobertas no Brincaprender- Livro do aluno 4 anos
vol.1(156
paginas, formato 32x23m, 4 cores, com 18 encartes
em papel
couchê). Autora: Renata Peixoto da Cunha. Editora livro R$ R$

2.0 Livro UND 1.400 106,90 149.660,00
Ideal Acompanha Bloquinho do Aluno, 23 fichas de
animais, 3
fichas de cenas, 15 fichas de vogais, 42 fichas de
consoantes, 11
fichas de consoantes, 11 fichas dé numerais e 11 fichas
de frutas
Descobertas no Brincaprender- Livro do aluno 4 anos
vol.2 (150
paginas, formato 32x23m, 4 cores, com 17 encartes R$ R$

2.1 em papel
couchê). Autora: Renata Peixoto da Cunha. Editora livro

UND 1.400 106,90 149.660,00

Li-

vro Ideal.
Descobertas no Brincaprender- Livro do aluno 5 anos
vol.1(170
paginas, formato 32x23m, 4 cores, com 23 encartes
em papel